
Утверждена постановлением Госкомстата России 
от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах проведения экологического 
конкурса «Сохрани природу -  уменьшай 
отходы!» в рамках форума «ЭКО» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с положением о муниципальном этапе экологического 
конкурса «Сохрани природу -  уменьшай отходы!», утвержденным приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 23.09.2024 № 485-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа экологического конкурса плакатов 
«Сохрани природу -  уменьшай отходы!» в рамках форума «ЭКО» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты наградить 
грамотой управления образования Невьянского городского округа 
обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Команду «Зожевцы» (Комарова Семена, Устьянцева Андрея, Павлос 

Степана, Грибанову Анастасию, Потапова Фёдора), обучающихся 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, в младшей 
возрастной категории (руководитель Буланичева Ирина Николаевна);

Команду «Позитив» (Яснову Маргариту, Солдатова Семена, Гевлич 
Марка, Кучерявого Михаила), обучающихся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории 
(руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

Дергачеву Яну, Калегову Викторию, Лаптеву Веру, Мохову Дарью, 
обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского 
округа, в младшей возрастной категории (руководитель Заворохина Анна 
Сергеевна);

1.2. занявших 2 место:
Акилову Василису, Латария Давида, Шалегину Полину, обучающихся 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

№ документа Дата

610# оз. /г. яш .



общеобразовательной школы села Быньги, в младшей возрастной категории 
(руководитель Буторина Кристина Сергеевна);

Команду «Хранители природы» (Толмачеву Екатерину, Рязанову 
Викторию, Чеб Полину, Бессонову Алену), обучающихся муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Ребристый, в средней возрастной категории (руководители 
Савина Светлана Леонардовна, Чернышева Ольга Николаевна);

Беляеву Анну, Елину Валерию, Колпакову Веронику, Лебедеву 
Екатерину, обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского 
округа, в старшей возрастной категории (руководитель Заворохина Анна 
Сергеевна);

1.3. занявших 3 место:
Команду «Дети добра» (Сафронову Дарью, Громова Павла, Демкина 

Семена, Демкина Артема), обучающихся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять, в младшей возрастной категории (руководитель Курочкина Ольга 
Николаевна);

Хакимову Ирину, Агееву Веронику, Середневу Нику, Казанцеву Елену, 
Растрепенину Екатерину, обучающихся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в средней возрастной категории (руководитель Саранкина Наталья 
Анатольевна);

Команду «Экологическая радуга» (Аржанухину Арину, Воробьеву 
Марию, Пикову Полину), обучающихся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, в старшей возрастной категории (руководитель Лабзун 
Татьяна Аркадьевна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 
призеров муниципального этапа экологического конкурса плакатов «Сохрани 
природу -  уменьшай отходы!» в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»:

Буланичевой Ирине Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Буториной Кристине Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Заворохиной Анне Сергеевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Курочкиной Ольге Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять;



Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Савиной Светлане Леонардовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

Саранкиной Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги;

Чернышевой Ольге Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Невьянского городского 
округа Богданову Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
Невьянского городского округа


